Oda e Stomatologéve té Kosovés

Stomatoloska Komora Kosova * Dental Chamber of Kosovo

KUVENDI I ODES SE STOMATOLOGIVE Tii KOSOVES (OSK), né mbéshtetje t& nenit
9, paragrafi 1, nenit 19, paragrafi | me nénparagrafin 1.1 dhe 1.2 t& Ligjit pér Odat e
Profesionistéve Shéndetésor nr. 04/L-150, nenit 14, paragrafi 1 me nénparagrafin 1.1 dhe nenit 20,
paragrafi 1 me nénparagrafet 1.1 dhe 1.2 t& Statutit t&¢ OSK-s€, nenit 18, paragrafi 6 t& rregullorés
pér procedurat vendimarrése t& organeve t& OSK-sé nr. 933 t& datés 16.09.2019, né mbledhjen e
mbajtur me 25.11.2024, miraton kété :

VENDIM

I: MIRATOHET Kodi i Etikés dhe dentologjisé stomatologjike.
IL. Kodi i miratuar i bashkangjitet si shtojcé kétij vendimi.

[II.  Zbatimi i dispozitave t& Kodit Etik hyn né fuqi ditén e teté nga data e publikimit t& tij
né fagen e internetit t& Odés.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

I’dérgohet :

Shérbimit Profesional t& OSK-sé

Pér publikim n& web




